一般競争入札について次のとおり公告します。

  　令和７年１０月３１日
川　崎　市　長   　  福 田   紀 彦

(案件　１)
  件  名 川崎区内道路維持（機械清掃）委託

 履行場所 川崎市川崎区役所道路公園センター管内
 履行期間 令和８年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和７年１２月２日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に地域区分「市内」で登録
　　されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号
　　による中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託有資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

川崎市公告第1456号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org